РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                  ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 РЕШЕНИЕ

16.07.12 г.                        ст.Зеленчукская                                                   №77

О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Зеленчукского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Постановлению Зеленчукского районного суда Карачаево-Черкесской Республики от 09 июля 2012года «О временном отстранении от должности» Величко П.Д. на период предварительного следствия по уголовному делу №650154  Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

Назначить Казиева Владимира Таубиевича временно исполняющим обязанности главы администрации на период временного отстранения от должности Величко П.Д.

Глава Зеленчукского сельского поселения                                         П.Д.КОЧУБЕЕВ

                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                  ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 РЕШЕНИЕ

16.07.12 г.                        ст.Зеленчукская                                                   №79

О назначении дополнительных выборов

В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от  06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 71 п.8 Федерального Закона от 12 июня 2002года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи со сложением обязанностей депутата Карпинцовым Владимиром Николаевичем Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Назначить дополнительные выборы депутата Зеленчукского сельского поселения на избирательном округе №1 Зеленчукского сельского поселения на 14октября 2012года в пределах существующих границ  данного избирательного округа
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                                    П.Д. Кочубеев

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                      КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
                  ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 РЕШЕНИЕ

16.07.12 г.                        ст.Зеленчукская                                                   №78

О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукского сельского поселения от 25.01.2012года   №49 « О сложении полномочий Депутата Совета Зеленчукского сельского поселения избирательного округа №1 Зеленчукского сельского поселения»

 В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от  06.10.2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие со статьёй 71 п.8 Федерального Закона от 12 июня 2002года  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]Исключить из Решения Совета Зеленчукского сельского поселения от 25.01.2012года   №49 « О сложении полномочий Депутата Совета Зеленчукского сельского поселения избирательного округа №1 Зеленчукского сельского поселения» пункт 2 «Довыборы депутата от избирательного округа №1 Зеленчукского сельского поселения не проводить»

 Глава Зеленчукского
сельского поселения                                                                    П.Д. Кочубеев